PAGE
2

 [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

26.05.2021                                                                                                                      № 876
О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Наградить Почетной грамотой Думы Находкинского городского округа:
1) Сендер Ольгу Эльмутовну, заведующую муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад № 36» г. Находка;

2) Антоненко Надежду Викторовну, повара муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 36» г. Находка;
3) Кузнецова Александра Юрьевича, подполковника в отставке;

4) Притчина Юрия Александровича, подполковника в отставке;

5) Александрову Наталью Александровну, сотрудника Службы в г. Находка Пограничного управления ФСБ России по Приморскому краю.
2. Наградить Благодарственным письмом Думы Находкинского городского округа:

1) Климову Елену Николаевну, кладовщика муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 36» г. Находка;
2) Кругликову Нелли Эльмутовну, делопроизводителя муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 36» г. Находка;
3) Шелега Владимира Владимировича, депутата Думы Находкинского городского округа по единому избирательному округу;

4) Гайваненко Александра Николаевича, майора в отставке;

5) Фадеева Евгения Вячеславовича, капитана 2 ранга в отставке;

6) Редозубова Владимира Васильевича, сотрудника Службы в г. Находка Пограничного управления ФСБ России по Приморскому краю.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы                                                                                           А.А. Киселев
26 мая 2021 года

№ 876
PAGE